
Útokem Iskanderů byl zničen hangár s
bezpilotními letouny Bayraktar TB-2, uvedlo
MO RF
- CZ24 News | 6. října 2022

UKRAJINA/RUSKO: Ozbrojené síly Ukrajiny vypálily více než 43 raket na severní okraj
Energodaru a na území sousedící se Záporožskou jadernou elektrárnou, uvedlo ruské
ministerstvo obrany.

Odvetným útokem ruského dělostřelectva byly potlačeny palebné pozice nepřítele. Radiační situace v
jaderné elektrárně je v normě, informovalo Ministerstvo obrany RF.

V Nikolajevské oblasti na vojenském letišti Voznesensk byl útokem Iskanderů zničen hangár s
bezpilotními letouny Bayraktar TB-2.

Ruské ministerstvo obrany dále informuje, že ve směru na Andrejevku a Krivoj Rog ruské jednotky
drží své pozice a odrážejí útoky nepřátelských sil, které jsou v přesile.

V oblasti obce Novaja Kamenka bylo za poslední den zlikvidováno 30 nacionalistů, dva tanky, čtyři
bojová vozidla pěchoty.

V důsledku masivních útoků ruských leteckých sil na jednotky ukrajinské 35. brigády námořní
pěchoty a 128. horské útočné brigády v Chersonské oblasti bylo zlikvidováno více než 120
ukrajinských vojáků, dva tanky a osm obrněnců, hlásí MO RF.

V oblasti Lisičansku Ozbrojené síly RF zasáhly tři brigády Ozbrojených sil Ukrajiny, bylo zabito až 70
ozborjenců.

V DLR ruské dělostřelectvo zlikvidovalo dvě sabotážní a průzkumné skupiny Ozbrojených sil
Ukrajiny. Ruské systémy protivzdušné obrany zničily 16 raket HIMARS a dvě rakety HARM.

 

ZDROJ: Sputnik

https://cz24.news/utokem-iskanderu-byl-znicen-hangar-s-bezpilotnimi-letouny-bayraktar-tb-2-uvedlo-mo-rf/
https://cz24.news/utokem-iskanderu-byl-znicen-hangar-s-bezpilotnimi-letouny-bayraktar-tb-2-uvedlo-mo-rf/
https://cz24.news/utokem-iskanderu-byl-znicen-hangar-s-bezpilotnimi-letouny-bayraktar-tb-2-uvedlo-mo-rf/

